Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

15-10-2020
F.10/20/140
NL:TZ:0000137421:F001
07-04-2020

mr. F. Damsteegt - Molier
mr R.C.M. van Moorsel

Rolloos Oil & Gas B.V. 30-04-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Rolloos Oil & Gas 30-04-2020

B.V. is opgericht d.d. 22 december 2004 en statutair gevestigd te Capelle aan 1
den IJssel. Rolloos Oil & Gas hield kantoor te (2901 AV) Capelle aan den IJssel

aan de Radarstraat 12 en is ingeschreven in

het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 24370747.

Activiteiten onderneming

De doelstelling van Rolloos & Gas B.V. was onder meer gericht op het leveren 30-04-2020
van diensten en goederen in de olie- en gassector.

Financiéle gegevens

Jaar

2020

2019

2018

2017

Omzet

€ 807.574,81
€3.811.361,83
€ 2.823.176,58

€ 3.211.101,44

Winst en verlies
€-123.047,95

€ -45.545,98

€ -376.817,82

€ -397.379,14

Balanstotaal

€ 1.559.156,33
€ 1.650.144,30
€ 2.012.399,84

€ 2.335.627,90

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=90c3fd20-e178-ea11-80f1-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c6ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

24

Boedelsaldo
€ 30.300,00

€ 52.727,44

€ 52.727,44

Verslagperiode

van
7-4-2020

t/m
29-4-2020
van
30-4-2020
t/m
22-7-2020
van

23-7-2020

t/m
14-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

48 uur 30 min

75 uur 42 min

29 uur 42 min

153 uur 54 min

Toelichting bestede uren

30-04-2020
1

30-04-2020
1

23-07-2020
2

15-10-2020
3

30-04-2020
1

23-07-2020
2

15-10-2020
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
Enig aandeelhouder en bestuurder van Rolloos Oil & Gas B.V. ("ROG") is TSOT 30-04-2020
Holding B.V. 1

Enig aandeelhouder en bestuurder van TSOT Holding B.V. is Rolloos Holding
B.V.

Enig aandeelhouder en bestuurder van Rolloos Holding B.V. is Rolloos
Industries B.V.

Bestuurders van Rolloos Industries B.V. zijn de heren B. Masselink en J.
Lasschuit, beiden alleen/zelfstandig bevoegd.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures. 30-04-2020

1

1.3 Verzekeringen

De curator is doende de verzekeringen te inventariseren en te beéindigen. 30-04-2020
1

De curator heeft de verzekeringen beéindigd. Dit onderwerp kan als afgerond 23-07-2020

worden beschouwd 2

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een pand aan de Radarstraat 10-12 te Capelle aan den 30-04-2020

IJssel. 1

De curator heeft de huur opgezegd op 14 april 2020 tegen de vroegst
mogelijke datum. De huur zal derhalve op zijn laatst op 31 juli 2020 eindigen.
De curator heeft inmiddels met de partij die de doorstart zal realiseren de
afspraak gemaakt dat deze de bedrijfsruimten en de kantoorruimte (zo goed
als mogelijk) zal ontruimen.

De curator heeft de gehuurde ruimten laten ontruimen en deze zullen op korte 23-07-2020
termijn ter beschikking worden gesteld aan de verhuurders. De curator 2
verwacht op dat punt ook geen nadere werkzaamheden, zodat dit punt als

afgerond kan worden beschouwd.



1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek. 30-04-2020
1

Het is aannemelijk dat de (naderende) crisis het perspectief voor een verdere 15-10-2020

exploitatie ontnam en dat daarmee een staking van de activiteiten niet te 3

vermijden viel. De curator verwacht geen nieuwe inzichten op dit punt en dit
punt kan derhalve als afgerond worden beschouwd.

2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-04-2020
24 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

30-04-2020

Toelichting
1

Niet bekend.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
21-4-2020 24
totaal 24
2.4 Werkzaamheden personeel
De curator heeft met de partij die de doorstart zal realiseren de afspraak 30-04-2020

gemaakt dat deze zeven personeelsleden die verbonden waren aan Rolloos Oil 1
& Gas met ingang van 1 mei 2020 een contract zal aanbieden. Alle

personeelsleden zijn door de curator ontslagen en in verbinding gebracht met

het UWV ten einde zorg te dragen voor de voldoening van nog niet voldane
verplichtingen.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode contact gehad met enkele 23-07-2020
werknemers over specifieke aspecten van hun arbeidsrelatie. Deze 2
werkzaamheden zijn op de dag van deze verslaglegging afgerond en

behoudens tegenbericht kan ik dit onderwerp verder als afgehandeld worden

beschouwd.

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator verwijst naar hetgeen is opgenomen onder hoofdstuk 6
(voortzetten/doorstart onderneming).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator verwijst naar hetgeen is opgenomen onder hoofdstuk 6
(voortzetten/doorstart onderneming).

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator verwijst naar hetgeen is opgenomen onder hoofdstuk 6
(voortzetten/doorstart onderneming).

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de voertuigen van gefailleerde
verkocht na daartoe een aantal gegadigden te hebben benaderd. De
opbrengstis € 20.250 inclusief BTW en BPM. Daarnaast heeft de curator de
beurs-stand verkocht voor een bedrag van € 500,--. Alle bovengenoemde
bedragen zijn inmiddels ontvangen en de goederen zijn dan ook in ontvangst
genomen door de kopers. Behoudens nadere mededelingen kan dit onderwerp
derhalve als afgerond worden beschouwd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator verwijst naar hetgeen is opgenomen onder hoofdstuk 6
(voortzetten/doorstart onderneming).

30-04-2020
1

30-04-2020
1

30-04-2020
1

30-04-2020
1

30-04-2020
1

23-07-2020
2

30-04-2020
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator verwijst naar hetgeen is opgenomen onder hoofdstuk 6
(voortzetten/doorstart onderneming).

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Aangetroffen middelen € 527,56
Beurs-stand € 500,00
Premierestitutie verzekeringen € 9.262,91
totaal €10.290,47 € 0,00

Toelichting andere activa

De curator verwijst naar hetgeen is opgenomen onder hoofdstuk 6
(voortzetten/doorstart onderneming).

De curator heeft na failissement de verzekeringen beéindigd waardoor de
boedel € 9.262,91 heeft ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Ten aanzien van de andere activa zijn er werkzaamheden verricht en zullen
wellicht ook nog extra werkzaamheden moeten worden verricht. In latere
verslagen zal daar, indien dat opportuun is, nog verder op worden
teruggekomen.

30-04-2020

1

30-04-2020
1

23-07-2020
2

30-04-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft kennisgenomen van de omstandigheid dat de totaalsom van 30-04-2020
alle debiteuren € 606.562,50 bedraagt. Deze debiteuren zijn niet 1
"overgenomen" door de kopende partij. De curator is geinformeerd dat de

pandhouders op de debiteuren reeds vdor het faillissement zijn

overeengekomen dat de hoogst gerangschikte pandhouder de debiteuren zal

aanschrijven en inmiddels ook heeft aangeschreven en dat deze debiteuren

hun vorderingen zullen voldoen op het door de pandhouders aangegeven

betaaladres. Het is niet mogelijk gebleken om de debiteurenpost, zeker gezien

de omvang, te verkopen aan de partij die de doorstart zal realiseren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal waar mogelijk de debiteuren toetsen om te kijken of er wel of 30-04-2020
geen sprake is van een goederenrechtelijke verpandingsverbod. Tot op heden 1

is de curator nog geen goederenrechtelijke verpandingsverbod tegengekomen.

Tevens is er sprake van een beperkt aantal debiteuren die zien op

werkzaamheden van na datum faillissement. Deze zullen door de curator

worden geind.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator, in overleg met de rechter- 23-07-2020
commissaris, contact onderhouden met de pandhouders op de debiteuren. 2
Mede omdat gebleken is dat aan de beoordeling van de pandrechten meer tijd
besteed diende te worden dan was voorzien, heeft het voornoemde overleg

ertoe geleid dat de curator met de pandhouders tot de slotsom is gekomen dat

de pandhouders een bedrag van € 14.000,-- afdragen aan de boedel en dat

daar tegenover de pandrechten van de pandhouders worden erkend. De

verdere werkzaamheden van de curator op dit punt zullen eruit bestaan dat

ten aanzien van deze specifieke debiteuren de opbrengst wordt doorgestort

aan de pandhouders. Tenzij in een volgend verslag iets anders wordt vermeld,

kan dit onderwerp als afgerond worden beschouwd.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

30-04-2020

1

Toelichting vordering van bank(en)

Door de ING Bank N.V. is een vordering ad € 2.411,53 ter verificatie ingediend.
De curator is geinformeerd dat er twee kredietverschaffers zijn te weten
Cashflex en Geldvoorelkaar. De totale vordering van deze partijen gezamenlijk
bedraagt ad € 1.258.766,68.



5.2 Leasecontracten

Voorlopig is de curator nog niet geinformeerd over substantieel relevante
leasecontracten. Behoudens nadere opmerkingen in latere verslagen kan dit
onderwerp als afgrond worden beschouwd.

5.3 Beschrijving zekerheden

De beide pandhouders (voornoemd) stellen een pandrecht te hebben
gevestigd op de voorraad van ROG alsook op de debiteuren van ROG.

5.4 Separatistenpositie

De curator is geinformeerd dat er twee pandhouders zijn op de voorraad en

debiteuren. Voor de afhandeling daarvan wordt kortheidshalve verwijzen naar

hoofdstuk 6 (Voortzetten/doorstart onderneming).

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden is er geen beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud.

In de afgelopen verslagperiode heeft het overleg met diverse pandhouders
zich voortgezet en uiteindelijk is er op het moment van het schrijven van dit
verslag geen lopend dispuut waarvan het de verwachting is dat dit na de
datum van deze verslaglegging zich zal voortzetten. Behoudens nadere
berichten kan dit onderwerp derhalve als afgehandeld worden beschouwd.

5.6 Retentierechten

Tot op heden is er geen beroep gedaan op een recht van retentie.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden is er geen beroep gedaan op een recht van reclame.

Verwezen wordt naar de opmerkingen bij 5.5.

30-04-2020

1

30-04-2020
1

30-04-2020
1

30-04-2020
1

23-07-2020
2

30-04-2020

1

30-04-2020

1

23-07-2020
2



5.8 Boedelbijdragen

L 30-04-2020
Toelichting 1
De curator is met de pandhouders overeengekomen dat de boedel aanspraak
zal maken op een boedelbijdrage ad 12% over de opbrengst van de voorraad.
Aangezien de boedel geen werkzaamheden verricht in het kader van de inning
van debiteuren is daar ook geen boedelbijdrage voor overeengekomen.
€ 14.000,00 23-07-2020
2
Toelichting
Vanwege de omstandigheden zoals uiteengezet onder 4.2 heeft de boedel
inmiddels een boedelbijdrage van € 14.000,-- ontvangen. Behoudens nadere
berichten kan dit onderwerp derhalve als afgerond worden beschouwd. De
werkzaamheden zullen zich verder beperken tot het doorstorten van gelden
die op de bankrekening van Rolloos worden ontvangen. Aangezien de
pandhouders zelf de pandrechten al openbaar hebben gemaakt voorafgaand
aan het faillissement verwacht de curator niet dat dit veel werk met zich mee
zal brengen.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
De werkzaamheden van de curator hebben, afgezien van de correspondentie 30-04-2020
en werkzaamheden in het kader van de zekerheidspositie, zich verder 1
toegespitst op het realiseren van de doorstart. Zie daarover verder onder
hoofdstuk 6 (Voortzetten/doorstart onderneming).
. Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Na de aanvang van het faillissement zijn nog enkele werkzaamheden verricht 30-04-2020
door werknemers van gefailleerde. Deze worden separaat gefactureerd. 1
Voorts is de curator met de partij die de doorstart heeft gerealiseerd
overeengekomen dat deze de werknemers mocht inzetten in de periode van
23 april tot 1 mei 2020. De gefixeerde vergoeding die daarvoor betaald is
bedraagt € 5.000,--.
6.2 Financiéle verslaglegging
Zie 6.1. 30-04-2020
1
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Zie 6.1. 30-04-2020

1



Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator is met de koper van de activa overeengekomen dat deze 30-04-2020
werkgelegenheid zal bieden aan 7 van de ontslagen werknemers en ook dat 1

deze de voorraad voor zover in eigendom zal overnemen. De opbrengst

daarvan bedraagt € 90.000,--, te vermeerderen met een bedrag van €

35.000,-- indien en zodra aan bepaalde ijkpunten is voldaan. Van het eerste

bedrag van € 90.000 wordt een boedelbijdrage van 12% afgedragen aan de

boedel. Ditzelfde geldt overigens ook indien de nabetaling verschuldigd wordt.

Voorts zijn bepaalde elementen van goodwill en inventaris verkocht en
overgedragen aan de koper. De opbrengst van de andere elementen van de
overname (inclusief de inzet van werknemers tot 1 mei 2020) is in totaal €
19.500.

Het bedrag van € 19.500 is door de boedel ontvangen. 23-07-2020

2

6.5 Verantwoording

Zie 6.4 30-04-2020
1

6.6 Opbrengst

30-04-2020
Toelichting
1
Zie 6.4.
6.7 Boedelbijdrage
€10.800,00 30-04-2020
1
Toelichting
Zie 6.4.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
De curator heeft in zeer nauw en zeer intensief overleg met de pandhouders 30-04-2020
rechtstreeks contact onderhouden met de kopende partij en ook contact 1
gehad met andere geinteresseerden. Uitsluitend de kopende partij was bereid
en in staat om op korte termijn een bod te doen dat uiteindelijk voldoende
aantrekkelijk was voor zowel de pandhouders alsook de boedel. Tevens wordt
de werkgelegenheid van 7 werknemers behouden. Zoals aangegeven zal de
kopende partij ook zorgdragen voor (zo goed als mogelijk) ontruiming van de
gehuurde ruimten. De boedel heeft inmiddels de koopprijs ontvangen en zal op
korte termijn hetgeen aan de pandhouders toekomt aan de pandhouders (op
de door hen aan te geven rekeningnummer) overmaken.
De curator heeft het hetgeen aan de pandhouders toekomt aan de 23-07-2020

pandhouders overgemaakt. 2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Na onderzoek door de curator en zijn medewerkers is gebleken dat wel
voldaan is aan de boekhoudplicht. Dit onderwerp kan derhalve als afgerond
worden beschouwd.

7.2 Depot jaarrekeningen

jaarrekening 2018 is gedeponeerd op 28 mei 2019;
jaarrekening 2017 is gedeponeerd op 9 maart 2018;
jaarrekening 2016 is gedeponeerd op 18 mei 2017.

De jaarrekeningen over 2016, 2017 en 2018 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

Er is geen goedkeuringsverklaring van de accountant en dit is ook niet nodig.
Dit onderwerp kan als afgerond worden beschouwd.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Eris, voor zover nodig, voldaan aan de stortingsplicht. Dit onderwerp kan
derhalve als afgerond worden beschouwd.

30-04-2020

1

23-07-2020
2

30-04-2020
1

30-04-2020
1

23-07-2020

2

30-04-2020
1

23-07-2020
2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

30-04-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
23-07-2020
Toelichting 5
Op dit moment zijn er geen concrete aanwijzingen dat er sprake is van
onbehoorlijk bestuur. Wel zal de curator de komende verslagperiode benutten
om te kijken of er andere redenen zijn om aan te nemen dat er sprake is van
onbehoorlijk bestuur. Voorshands wordt daar niet van uitgegaan.
15-10-2020
Toelichting 3
Er is geen dusdanig onbehoorlijk bestuur geconstateerd dat zal leiden tot
aansprakelijkheid van de bestuurders jegens de gezamenlijke schuldeisers.
Behoudens nadere of andersluidende mededelingen in de volgende
verslagen kan dit onderwerp als afgesloten worden beschouwd.
7.6 Paulianeus handelen
30-04-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
23-07-2020
Toelichting >
De curator gaat er niet vanuit dat er sprake is van paulianeus handelen.
Behoudens voor zover in latere verslagen hierop terug wordt gekomen, kan dit
onderwerp als afgerond worden beschouwd.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 30-04-2020
1
Gelet op het bovenstaande zijn voorshands geen wijzigingen te verwachten. 23-07-2020
Behoudens nadere mededelingen kan dit onderwerp als afgerond worden 2
beschouwd.
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
In onderzoek. 30-04-2020
1
Zie de toelichtingen bij 7.5 en 7.6. 23-07-2020
2

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting

Tot op heden is er geen boedelvordering ter verificatie ingediend. De curator
verwacht wel een boedelvordering van het UWV in verband met de
loongarantieregeling. De curator verwacht voorts een boedelvordering van de

verhuurders.

€15.616,11

Toelichting

De curator heeft een boedelvordering van één van de verhuurders ontvangen.

€ 16.785,11

Toelichting

Er is door een werkneemster een boedelvordering ingediend die niet voor
overname door het UWV in aanmerking komt.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Door de fiscus is tot op heden nog geen vordering ter verificatie ingediend.

€ 55.963,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Tot op heden is er geen preferente vordering door het UWV ter verificatie

ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Tot op heden zijn er geen andere preferente crediteuren bekend

€730,63

Toelichting

Door een werkneemster is een loonvordering ter verificatie ingediend, welke
niet voor overname door het UWV in aanmerking komt. De loonvordering
betreft een préfaillissementsvordering.

€ 3.383,00

Toelichting

Door een werkneemster is een aanvullende loonvordering ingediend die niet
voor overname door het UWV in aanmerking komt.

30-04-2020
mE1
23-07-2020
X 2
15-10-2020
3
30-04-2020
EE
23-07-2020
[ 2
30-04-2020
EE
30-04-2020
mE1
23-07-2020
EEZ
15-10-2020
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

45

46

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 536.331,96

€ 887.454,65

€887.523,13

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Het is niet waarschijnlijk dat er een uitkering zal plaatsvinden aan
(concurrente) crediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het verder in kaart brengen van de crediteurenposities.

30-04-2020
1

23-07-2020

2

15-10-2020
3

30-04-2020
1

23-07-2020
2

15-10-2020
3

30-04-2020

mE1

23-07-2020
2

30-04-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

30-04-2020

1

30-04-2020

1

30-04-2020
mE1

30-04-2020
mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator verwacht de navolgende werkzaamheden: 30-04-2020
- afhandeling verkoop activa; 1

- verrichten, zoals in alle failissementen, onderzoek naar rechtmatigheid;

- innen geringe boedelvorderingen.

De bovenstaande onderwerpen zijn afgerond. De curator verwacht daarover 23-07-2020
geen werkzaamheden meer te moeten verrichten, anders dan beperkt van 2

aard. Zo mogelijk zal in de komende verslagperiode een overleg met de

rechter-commissaris plaatsvinden teneinde te bezien of het faillissement

daarna kan worden afgesloten.

In dit faillissement resteert nog slechts afrondende gesprekken met de 15-10-2020
pandhouder(s) en de directie. Het is de verwachting dat dit in de komende 3
verslagperiode zal worden afgerond. Voor het overige verdient vermelding

dat de curator voornemens is het faillissement in de komende verslagperiode

af te ronden en dit verslag kan derhalve ook als een eindverslag worden

beschouwd, tenzij er nog een nader verslag zal worden opgesteld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Gezien de snelheid van acteren zal de curator trachten het faillissement binnen 30-04-2020
1 a 12 jaar tot een einde te brengen. 1

10.3 Indiening volgend verslag

| 14-1-2021 15-10-2020
EE

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


